中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2022】321号

中证鹏元关于关注上海威派格智慧水务股份有限公司 2022 年半年度业绩预亏事项的公告

上海威派格智慧水务股份有限公司(以下简称"威派格"或"公司",股票代码:603956.SH)于2020年11月发行4.20亿元可转换公司债券(以下简称"威派转债")。中证鹏元资信评估股份有限公司(以下简称"中证鹏元")于2022年6月24日对公司及"威派转债"进行定期跟踪信用评级,评级结果为:公司主体信用等级为A+,评级展望为稳定,"威派转债"信用等级为A+。

根据公司于 2022 年 7 月 15 日发布的《上海威派格智慧水务股份有限公司 2022 年半年度业绩预告》,公司预计 2022 年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-8,084.24 万元左右(上年同期为 7,021.98 万元);实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-9,141.19 万元左右(上年同期为 5,854.72 万元)。业绩预亏的主要原因:公司因新冠疫情影响,导致物流运输及员工差旅受限,对公司产品交付进度产生影响,致使公司经营业绩出现较大幅度

下滑。

公司业绩预亏金额较大,或将对公司经营、财务和信用 状况产生一定不利影响。中证鹏元将密切关注该事件的后续 进展情况,并持续跟踪以上事项对公司主体信用等级、评级 展望以及"威派转债"信用等级可能产生的影响。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司 二〇二二年七月二十六日